2

[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

        пятого созыва                         LXXII               заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2014

                                                             № 72 п. 2
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 17.12.2013 № 56  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального

образования город Краснодар) на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 17.12.2013 № 56 п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «25726864,6» заменить цифрами «25960780,0».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «30729061,2» заменить цифрами «30962976,6».
1.3. В пункте 8.1 цифры  «2855295,4» заменить цифрами «2865295,4».

1.4. В подпункте 10.1 пункта 10 цифры «323481,8» заменить цифрами «315898,4».
1.5. В подпункте 10.2 пункта 10 цифры «95032,0» заменить цифрами «94767,7».

1.6. В подпункте 16.1 пункта 16 цифры «10415495,0» заменить цифрами «10865495,0».

1.7. В пункте 20 цифры  «11490212,8» заменить цифрами «11775692,2».

1.8. Дополнить пунктом 21.2 следующего содержания:
«21.2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований в 2014 году на осуществление бюджетных инвестиций и предоставление муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям муниципального образованиям город Краснодар субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования город Краснодар, софинансирование капитальных вложений в которые осуществляется за счёт межбюджетных субсидий, поступающих из краевого бюджета, по объектам согласно приложению № 24.».
1.9. Подпункт 22.2  пункта 22  изложить в следующей редакции:

«22.2. Субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на 2014 год согласно приложению № 11 и на 2015 и 2016 годы согласно приложению № 12.».

1.10. Подпункт 22.3  пункта 22  признать утратившим силу.

1.11. В пункте 23 цифры «, 22.3»  исключить.

1.12. Подпункт 31.8 пункта 31 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«в целях возмещения затрат, связанных с оплатой платежей по договору сублизинга, заключённому на приобретение транспортных средств, необходимых для перевозки пассажиров на муниципальных городских и муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования город Краснодар.».

1.13. Приложения №  1, 3, 5, 7, 8, 11, 13, 15, 17, 21 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 10.

1.14. Дополнить приложением № 24 в редакции согласно приложению    № 11.
2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).

Глава муниципального образования

город Краснодар

   В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара

   В.Ф.Галушко